DISPENSA N°56/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N°0000317-83.2025.8.26.0434 NEOPLASTIA DE PROSTATA
DE ALTO RISCO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  UNIMED  DE  FRANCA  SOC  COOP

DESERVIÇOS  MED  E  HOSPITALARES
VALOR ESTIMADO R$21.036,00 (vinte e um mil, trinta e

seis reais)
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°173/2025
DISPENSA N°57/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  DECISÃO  JUDIC IAL

N ° 0 0 0 0 3 1 8 - 6 8 . 2 0 2 5 . 8 . 2 6 . 0 4 3 4
URETERORRENOLITOTRIPSIA RIGIDA + DUPLO J ESQUERDA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  UNIMED  DE  FRANCA  SOC  COOP

DESERVIÇOS  MED  E  HOSPITALARES
VALOR ESTIMADO R$10.020,00 (dez mil e vinte reais)

...........................................................................................................